ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ,

НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ «БРИГАНТИНА»

Принято Вологодской городской Думой

25 апреля 2019 года

В соответствии со статьями 16, 27 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном

самоуправлении в муниципальном образовании «Город Вологда», на основании

статей 13, 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская

городская Дума РЕШИЛА:

1. Установить следующие границы территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление «Бригантина»:

улица Чернышевского: все дома по четной стороне от дома № 118

(включительно) и далее в порядке возрастания номеров;

все дома по улицам: Сухонская, Граничная;

шоссе Старое полностью.

2. Признать утратившим силу решение Вологодской городской Думы

от 16 мая 2002 года № 487 «О проведении организационного собрания граждан,

проживающих в районе ул. Старое шоссе, по созданию комитета территориального

общественного самоуправления».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

25 апреля  2019 года

№ 1802

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111900;fld=134;dst=100324
consultantplus://offline/main?base=RLAW095;n=54687;fld=134;dst=100153
consultantplus://offline/main?base=RLAW095;n=54687;fld=134;dst=100401